
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 고객중심의 민원행정 서비스 지원
단위: 열린 기록관 운영 (단위:천원)

민원봉사과 1,342,358 769,238 573,120

국 147,344 147,344 0

시 273,300 0 273,300

구 921,714 621,894 299,820

고객중심의 민원행정 서비스 지원 1,182,406 635,806 546,600

국 147,344 147,344 0

시 273,300 0 273,300

구 761,762 488,462 273,300

열린 기록관 운영 779,323 232,723 546,600

시 273,300 0 273,300

구 506,023 232,723 273,300

검단구 표준 기록관리시스템 구축 546,600 0 546,600

시 273,300 0 273,300

구 273,300 0 273,300

403 자치단체등자본이전 546,600 0 546,600

시 273,300 0 273,300

구 273,300 0 273,300

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 546,600 0 546,600

○검단구 표준 기록관리시스템 구축
546,600 0 546,600

시 273,300 0 273,300

구 273,300 0 273,300

행정운영경비(민원봉사과) 154,371 133,432 20,939

인력운영비 108,396 87,457 20,939

인력운영비 108,396 87,457 20,939

101 인건비 106,821 85,882 20,939

02 기타직보수 106,821 85,882 20,939

○시간선택제임기제공무원 마급(전화교환원) 106,821 85,882 20,939

―연봉 83,206 67,319 15,887

―특수직무수당 3,994 3,232 762

―정액급식비 5,040 4,200 840

―직급보조비 5,513 4,594 919

―시간외근무수당 5,713 4,437 1,276

―가족수당 2,520 2,100 420

―연가보상비

835 0 835

재무활동(민원봉사과) 5,581 0 5,581

보전지출 5,581 0 5,581

반환금 5,581 0 5,581

802 반환금기타 5,581 0 5,581

01 국고보조금반환금 5,581 0 5,581

○국고보조금 반환금 5,581 0 5,581

546,600,000원

경정 83,206,000원

경정 3,994,000원

경정 5,040,000원

경정 5,513,000원

경정 5,712,660원

경정 2,520,000원

27,735,400원/12개월*0.84*0.86*5/30일*3명

5,581,000원


